



مشکل تر از هر مسئله‌ای!

اِنَّ اَدَمَ مقدس مانی که تسبیح هم دستش گرفته است و می‌گوید به اسلام هم من خدمت می‌کنم. این مقدس ماڤ را چه باید بکنیم. ...این طایفه منافقین هم که فی‌شود با آنها کاری کرد. اسلام از صدر، از اولی که اسلام پیدا شده تا حالا مبتلای به این جمعیت هست. و حل مسئله اینها مشکل‌تر از هر مسئله‌ای است برای اسلام و مسلمان.

صحیفه امام: ۱۱ص ۲۲۴ ق: ۲۲۳، آذر ۱۳۵۸



اصلی‌ترین مشکل جهان غرب

خدای سبحان ما را به منزلهٔ یک معدن آفریده، نه یک بستر خاکی و کویری! فرمود: انسان سلط زمین نیست، انسان معدن است: اَلْاِنْسَانُ مَعْدَنٌ الْغَدَبِ وَ الْفَقْهَ: "بستر انسان، ظاهر انسان، خلق و خوی انسان یک امر روشنی است، اما در درون او چه نهاده‌نی شده است، کدام گوهر دفن شده است: این را نه خود می‌داند، نه دیگری می‌بیند! انبیاء که معدن ششمان انسانی‌اند، برای کند و کاو مأمور شدند: اینها را خدای سبحان فرستاد تا درون درون را بشکافند، به ما نشان دهند که شما گوهری در درون خود نهاده‌نیده شده دارید. این گوهر را بشناسید و از این گوهر مبنای را استخراج کنید و از آن مبنای موار را.

شکوفایی فطرت در فرآیند حوی

این اولین خطبهٔ نهج البلاغه که وجود مبارک امیر کلام، علی بن ابیطالب(ع) فرمود: انبیاء آمدند، وَ نَیْزُوا لَهُمْ ذَفَاتِنَ الْعُقُولِ"(عقلهای دفن شده آنها را کند وکاو کنند) یعنی این: رسول گرامی فرمود: اَلْاِنْسَانُ مَعْدَنٌ الْغَدَبِ وَ الْفَقْهَ. مردم دارای گنجینه‌اند، اینچنین نیست که در درون آنها چیزی نباشد یک تَلّ شش که بر آمده از طوفان فضایی و هوایی است، این درونش خالی است: این شش ثورم دارد، نه برجستگی کوه گونه، ولی انسان مانند کوه است، درون او پر از معدن است. و اگر معدن شش نباشد، در گرسنگی می‌میرد. انبیاء معدن، ششاند، درون را می‌شکافند، انسان را به درون می‌برند، به او نشان می‌دهند که در درون تو این گوهر هست: این را می‌گویند: (غُوضُ الْفُطْنِ) غواصی کسی است که می‌شود دریا را می‌شکافد، به عمق دریا می‌رسد، گوهر را می‌شناسد و استخراج می‌کند: چنین کاری را می‌گویند: (غُواصی) ، انسان قدرت پر کشیدن دارد، پر و بالی دارد، می‌تواند به سبهر سفر کند و آن اوج سبهر را از نزدیک آریایی کند. این کار را انبیاء به انسان آموختند، به او پر و بال دادند تا او شیوات پرواز کند! این کار را می‌گویند اندیشوری، پژوهشگری، تحقیق. یعنی انسان هم قدرت پر کشیدن تا سبهر معرفت را دارد، هم قدرت غُواصی تا عمق دریا را! یکی را حکمت و کلام به عهده می‌گیرد، دیگری را عرفان. با انسان در درون درون خود فرو می‌رود، می‌شود «عارف» یا در برون و ترون و بر می‌کشد، می‌شود «حکیم و متکلم»؛ با جامع بین میشود و معقول است، مانند عارفان کُتَل؛ با جامع کُلّ است، مانند انبیاء و اولیاء. اینکه امیر کلام، علی بن ابیطالب (ع) فرمود: کُنه خدا را یک؛ اکتنا صفات ذاتی خدا، دوا! اینها را بخوای غُواصی کنی، به عمق جانت فرو بروی، عارفانه اهل کشف و شهود باشی، خود را شش شش بخوای کنی، و زی‌زا او در قدرت تو نیست، در احاطه تو نیست. بخوای حکیمانه یا متکلمانه پر بکشی، با پژوهش و اندیشه و دانشوری بالا بیانی، به خدا نمی‌رسی! لا یُدرَکُ بَعْدَ الْهَیْمَ وَ لا یَتَلَهَّ غُوضُ الْفُطْنِ". بخوای با همت بلند پرواز کنی، حکیمانه یا متکلمانه به هویت الهی برسی؛ در دسترس اندیشه تو نیست. بخوای عارفانه غُواصی کنی؛ این دریا پایان ندارد تا به این عمقش برسی و گوهر هویت الهی را باز یابی. خدا را باید با ظهورات اش شناخت، با اسما، فعلی‌اش شناخت، با وجه الله شناخت و مانند آن.

از خدا که بگذریم، هر چه در جهان امکان هست که فعل خداست، ظهور خداست: او را یا بشود، یا یاهم با عقل؛ با غُوضِ الْفُطْنِ، فلطانت‌ها، فُطُن‌ها و زیرکی‌های غُواصانه غافلان ماهر، یا تفکر و پژوهش و اندیشه دانشمندان ماهر از راه حکمت و کلام؛ این دو تا راه را انبیاء به ما نشان داده‌اند. فرمود: در آسمان بخازنی به نام شمس؛ با فکر پر بکشی، آن مخزن را ببشناس و از آنجا آوری خود را برای ابد زنده بمان. با مانند غُواص غوص کن، به عمق دریا برو، عارفانه خود را ببشناس و برای ابد زنده شو. این دو تا کار را کرده اند: فرمودند: انسان معدن است، تمام شدنی نیست؛ نه بالا بدون روزی است: اِنْ مِنْ شَیْءٍ اِلَّا عَدَنًا خُزَّائِنُهُ"(روزی شما در بانک نیست، روزی شما در باغ و مزرع نیست، روزی شما در دامداری و چراگاه نیست، روزی شما در سبهر است؛ و فی السماء رُزُقُکُمْ وَ ما تَوْفَعُونَ^(۵). آسمانی باشد تا از رزق آسمانی برخوردار باشید و روزی شما هم در چراگاهها نیست، در عمق دریاهاست که خود دریابید، به عمق جانتان سفر کنید، از دریای غُواصی شده،گوهر استخراج کنید تا ابدی بشوید.

اگر گفتند: اَلْقُلُوبُ بِالْاَوْثَانِ مَیَّتٌ اَلْهَرْ"(برای اینکه مردان محقق پژوهشگر دین ششال دین باور، خود را به چراگاه و دامداری نبسته‌اند، خود را به بانک و مانند آن وابسته نکرده اند؛ اینها با مرگ از پوست به در می‌آیند و همواره زنده‌اند. اینها با مرگ از پوست به در می‌آیند، از پوست به در آمدن! انبیاء آمدند، به ما گفتند: اَلْاِنْسَانُ مَعْدَنٌ الْغَدَبِ وَ الْفَقْهَ؛ این بیانی است که کلینی از رسول گرامی نقل کرده و انبیاء آمده‌اند، گفتند: شما معدنید و ما معدن ششان، شما معدنید و ما مستخرج معدن، شما معدنید و ما مستنبط معدن، شما معدنید، ما کند و کاو کنندهٔ معدن؛ فقط حرف ما را گوش بدهید، در درون شما گوهرهایی است که ما به شما نشان می‌دهیم؛

چو دریا به سرمایهٔ خویش باش

هم از نود خود سود خود بپر تراش^(۶)

بی ریشه بودن مبنایی

اصلی ترین مشکل جهان غرب

این گوهر فطرت را حوی شکوفایی می‌کند؛ این می‌شود منبع از این منبع آن مینا، از آن مینا این مواد حیوانی استخراج می‌شود. وقتی اینچنین شد، دیگر مبارزهٔ انتقامهٔ مردم مظلوم فلسطین ترور نخواهد بود، اینها هرگز تروربست نخواهد شد، تحمیل صهیونیست‌ها هرگز آزادی و عدالت نخواهد بود، حملهٔ به عراق و افغانستان آزادی و دموکراسی و حقوق بشر نخواهد بود؛ بلکه ظلم است و فسون است و فسانه. مشکل جهان غرب در تدوین مواد حقوقی آن است که این درختشان بی ریشه است. درخت بی ریشه ثمر نمی‌دهد، شجرهٔ خبیثه است. بی قرآن کریم این است: درختی میوه می‌دهد که پایگاه اصل در زمین دل نیست، ما آنها هم چنین ریشه نداره؛ این میوه می‌دهد، نه آرام است؛ لذا هر روز شما می‌بینید اینها گرفتار فقر و فساد و تبعیضند. تبعیض نشانهٔ بی قراری است؛ اگر عدل بود، قرار داشت؛ اگر عدل بود، آرام بود؛ اگر عدل بود،عقل بود؛ اینها حضرت آیت الله جوادی آملی (دام ظلّه) در **جمع افشار مختلف شهرستان آمین، حسیه هدایت آمل – ۱۱/ جمیع ۱۳۸۴**

رئیس مجلس در دیدار رئیس کمیته روابط خارجی پارلمان انگلیس در بیان علل شکل گیری داعش گفت: عوامل منطقه‌ای مانند تأمین منابع مالی و سلاح که توسط دوستان شما در منطقه صورت می‌پذیرد و تروربست‌ها توسط آنها حمایت می‌شوند از جمله این علل هستند.

به گزارش فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس در دیدار با کریسپین بلات رئیس کمیته روابط خارجی و برخی از نمایندگان پارلمان انگلیس گفت: سفر شما به ایران که به منظور گسترش روابط صورت گرفته است اقدام مثبتی است ولی اگر مردم کشور ما نسبت به این روابط با دیده شک می‌نگرند به دلیل رفتارهایی است که انگلیس در گذشته با مردم ما داشته است وگرته جمهوری اسلامی ایران همیشه به دلیل رفتارهای دوستانه و صلح آمیز با کشورهایی است که به دور از هرگونه تفکر سلطه طلبی و در راستای اهداف مشترک و منافع دو جانبه باشد.

رئیس مجلس در ادامه با اشاره به بحران‌های

آمادگی ایران برای کمک‌های مستشاری و اطلاعاتی به منظور تامین امنیت و انتظامی وزیر کشور از آمادگی ایران برای ارائه هرگونه کمک از جمله کمک‌های مستشاری و اطلاعاتی و انتقال تجربه به دولت عراق به منظور تامین هرچه بهتر امنیت مراسم اربعین خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، حسین ذوالفقاری معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور و رئیس ستاد مرکزی اربعین- به منظور هماهنگی امور مرتبط با مراسم اربعین حسینی(ع) و در راستای اقدامات و هماهنگی‌های سفارت

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد از شناسایی ۲۴۰هزار خانواده تحت حمایت این نهاد با مشکل حقوقی خبر داد.

به گزارش سایت خبری کمیته امداد، منصور قمشه در دومین همایش و کلا حقوقدانان نیکوکار و رسوای ادارات حقوقی کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: یکی از راهبردهای اساسی کمیته امداد مشارکت مردم در ارائه خدمات به جامعه هدف است که از جمله آن همکاری وکلای نیکوکار در رسیدگی به امور قضایی خانواده‌های تحت حمایت است.

قمشه با اشاره به جذب سه هزار وکیل نیکوکار در کمیته امداد برای حل مشکلات حقوقی مددجویان طی سال‌های اخیر، افزود: دو هزار و ۵۰۰ نفر از این افراد همکاری جدی دارند و گسترش معاضدت حقوقی در کنار اقدامات معیشتی رویکرد جدید

کمیته امداد است. وی با اشاره به جمعیت بیش از ۴ میلیونیت تحت حمایت کمیته امداد عنوان کرد: از این تعداد یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از زنان سرپرست خانوار شامل می‌شوند که بسیاری از آنان با مشکلات حقوقی مواجه هستند.

به گفته قمشه، براساس رویکرد حمایتی کمیته امداد در حوزه رسیدگی به مسائل حقوقی

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت گفت: متقاضیان سفر به کربلا می‌علی برای حضور در آیین اربعین تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه هفته جاری برای ثبت‌نام در سامانه سماح و اعزام فرصت دارند.

محسن نقاشی به ایرنا گفت، برای جلوگیری از هرگونه کلاهبرداری و سوءاستفاده افراد سودجو، متقاضیان اعزام به اربعین حسینی فقط باید از طریق سامانه سماح در دفاتر مجوزدار از سازمان حج و زیارت اقدام به ثبت‌نام کنند.

وی افزود: تاکنون بیش از یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر از طریق این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۸۵۰ هزار نفر مدارک قانونی خود را برای اقدامات بعدی تحویل این دفاتر داده‌اند.

نقاشی گفت: افرادی که تا روز سه‌شنبه هفته جاری اقدام به ثبت‌نام می‌کنند تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه برای ارائه مدارک فرصت خواهند داشت واین فرصت ثبت‌نام تعدید نخواهد شد.

وی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۵۰ هزار ویزای جعلی توسط کلاهبرداران صادر شده، ادامه داد: از این تعداد حدود ۱۵ هزار ویزا جعلی بین متقاضیان اعزام به اربعین حسینی توزیع شده که دارندگان این گونه ویزاها در روزهای آتی به‌طور قطع دچار مشکل خواهند شد.

حکم دلال پرونده کرسنت تأیید شد

در احکام قضائی صادره کرسنت که توسط دیوان عالی کشور تأیید شده علاوه بر اسامی افراد مختلف از جمله برخی از مسئولان ارشد وزارت نفت، نام علی ترقی‌جاه، دلال احیاکننده قرارداد کرسنت هم به چشم می‌خورد.

اگرچه در این احکام قضائی اسامی افراد مختلفی از جمله برخی از مسئولان ارشد وزارت نفت به چشم می‌خورد ولی یکی از این افراد علی ترقی‌جاه، دلال احیاکننده قرارداد کرسنت است. علی ترقی‌جاه نقش دلال در انعقاد الحاقیه ششم در قرارداد کرسنت را ایفا کرده و برای این کار هم پورسانت‌ها و رشوه‌های متعددی را به افراد مختلف در وزارت نفت دولت اصلاحات پرداخت کرده است.

ترقی‌جاه به اتهام تبانی در انجام معاملات دولتی، تحصیل مال نامشروع، ارتباطات نامشروع و کشف مشروبات الکلی و پرداخت رشوه مدتی را در بازداشت به سر برد و به تمام اقدامات خود نیز در پرونده کرسنت اعتراف کرده است.

با این شرایط وی دو سال قبل براساس اختیارات

اخبار کشور

لاریجانی خطاب به مقام انگلیسی :

دوستان شما در منطقه داعش را تجهیز می‌کنند



منطقه گفت: عوامل منطقه‌ای مانند تأمین منابع مالی و سلاح‌های کشتار جمعی که توسط دوستان خود شما در منطقه صورت می‌پذیرد و تروربست‌ها توسط آنها

معاون امنیتی وزارت کشور عنوان کرد

ایران تلاش‌های لازم را برای سفر شهروندان ایرانی به عراق به صورت قانونی انجام داده است
خواستار تسریع در فراهم کردن بسترهای فنی و اجرایی جهت صدور به موقع روایند زوار ایرانی از طرف عراق شد
و اظهار داشت: هرگونه تعلل در این رابطه موجب بروز مشکلاتی برای نیروهای مستقر در مرزهای دو کشور و زوار خواهد شد.
رئیس ستاد مرکزی اربعین با اشاره به اهدای بیش از یکصد تن دارو از سسوی جمهوری اسلامی ایران به عراق برای درمان‌های سربایی زوار در این

با هدف حل مشکلات حقوقی مددجویان انجام می‌شود همکاری ۳ هزار وکیل نیکوکار با کمیته امداد



تاکنون ۷۰ تفاهم نامه با حوزه حقوقی به منظور مشارکت بیشتر منعقد شده است که همکاری با بسیج وکلا، قوه قضاییه و کانون وکلا از جمله مواردی است که در این تفاهم نامه‌ها عملیاتی می‌شود.

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد یکی

از اهداف این نهاد در حوزه حقوقی را توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت عنوان کرد.

سه‌شنبه، آخرین فرصت ثبت‌نام زائران اربعین در سامانه سماح

هدایت می‌شوند.

سردار حسن کرمی با تأکید بر همراه داشتن گذرنامه و ویزا از مبدأ، تصریح کرد: زائران اربعین حسینی باید با گذرنامه و ویزا به سمت مرزهای خروجی حرکت کنند چرا که طبق اطلاع‌رسانی قبلی با مسئولان گذرنامه و ویزا از مبدأ توسط پلیس راه کنترل خواهد شد.

این مقام ارشد یگان ویژه ناجا ادامه داد: افرادی که دارای گذرنامه یا ویزا نباشند نمی‌توانند ادامه مسیر دهند و برای دریافت گذرنامه یا ویزا هدایت عراق به ستاد اربعین مستقر در خوزستان، آمد و می‌شوند.

سردار کرمی با بیان ایسن مطلب که در مرزها گذرنامه و ویزا صادر نمی‌شود، خاطرنشان کرد: در پلیس و ۱۰۰ ایلام مراکز برای صدور گذرنامه وجود دارد اما به زائران پیشنهاد می‌کند که قبل از حرکت به سوی مرزهای خروجی کشور حتما گذرنامه و ویزای معتبر را به همراه داشته باشند تا خاتمانشان در قرارگاه فطرت بتوانند خدمت‌رسانی بیشتری به آنها داشته باشند.

وی گفت: با توجه به زیرساخت‌های بهتر مرزهای شلمچه و چزابه به زائران پیشنهاد می‌کنیم برای تردد

به گفته وی پیش‌بینی می‌شود با توجه به استقبال مردم، بیش از دو میلیون نفر ایرانی برای حضور در آیین اربعین به عراق سفر کنند. براساس آمارهای مسئولان سازمان حج و زیارت سال گذشته حدود یک و نیم میلیون نفر برای حضور در آیین اربعین به عراق سفر کردند، که البته آمار غیررسمی و تا سه برابر این میزان هم گزارش شد.

وی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۵۰ هزار ویزای جعلی توسط کلاهبرداران صادر شده، ادامه داد:

این تعداد حدود ۱۵ هزار ویزا جعلی بین متقاضیان اعزام به اربعین حسینی توزیع شده که دارندگان این گونه ویزاها در روزهای آتی به‌طور قطع دچار مشکل خواهند شد.

ترقی‌جاه به اتهام تبانی در انجام معاملات دولتی، تحصیل مال نامشروع، ارتباطات نامشروع و کشف مشروبات الکلی و پرداخت رشوه مدتی را در بازداشت به سر برد و به تمام اقدامات خود نیز در پرونده کرسنت اعتراف کرده است.

به گزارش شبکه اطلاع‌رسانی راه دانا، برادر کوچک علی ترقی‌جاه هم اکنون در ایران به سر می‌برد و در هر مرحله توسط یکی از نهادهای امنیتی بازداشت و مورد بازجویی قرار گرفته است، پیگیری‌های صورت گرفته نشان می‌دهد وی تمام ارکان علی ترقی‌جاه را در داخل کشور دنبال می‌کند.

به آنها می‌پیوندند و در کشتار مردم سهیم می‌شوند. براساس این گزارش کریسپین بلات رئیس کمیته روابط خارجی پارلمان انگلستان گفت: ما با سفر به ایران به دنبال آن هستیم که پتانسیل‌هایی که می‌تواند باعث رشد همکاری‌های بین دو کشور شود را شناسایی کنیم و دراین راستا با ۹ کشور دیگر منطقه هم گفت‌وگو خواهیم کرد.

وی افزود: تاامی در منطقه برای همه زبان بار است و ما به دنبال آن هستیم با کمک کشورهای بزرگ منطقه مثل ایران از رشد و گسترش این گروه‌های مخرب جلوگیری کنیم که تاامی در این منطقه تاامی در کل جهان را به دنبال داشته است.

رئیس کمیته روابط خارجی پارلمان انگلستان اظهار داشت: الان زمان برقراری ثبات در منطقه است و برای رسیدن به این هدف به دنبال بازسازی روابط خود با کشورهای منطقه هستیم و باید به این نکته اشاره کنیم که نمایندگان جدید و جوان در پارلمان انگلیس احترام بسیار زیادی برای ایران قایلند و به دنبال رابطه دوستانه با این کشور هستند.

معاون امنیتی وزارت کشور تامین امنیت اربعین

ایام، خواستار همکاری بیمارستان‌ها و درمانگاه‌های عراق جهت ارایه خدمات بستری به زوار ایرانی در این ایام شد.
لغیان وزیر کشور عراق نیز در این دیدار با اشاره به اینکه هر گونه ورود به کشور عراق و عبور از مرزها صرفا با اخذ ویزا انجام خواهد شد، بر آمادگی کشورش در این رابطه تأکید و گفت: هرچند برخی اقدامات را در شش شروع کردیم و در برخی زمینه‌ها عقب هستیم اما تلاش خواهیم کرد تا در چند روز آینده مراحل باقی مانده از کارها انجام و تسریع شود.

همچنین معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) در این همایش با تأکید بر اینکه امروزه مشکلات حقوقی مددجویان همانند دیگر مشکلات آنان افزایش یافته است گفت: تأکید بررفع مشکلات حقوقی مددجویان بسیار ضروری است.

به گزارش ایرنا، علی محمد ذوالفقاری با اعلام اینکه هم اکنون ۳ هزار خانوار زندانی تحت پوشش کمیته امداد وجود دارد، گفت: این افراد نیازمند حضور و حمایت یک وکیل خانواده همچون پزشک خانواده در کنار خود هستند. ذوالفقاری با اشاره به اینکه ۸۰ درصد از سرپرست‌های خانواده کمیته امداد با بی‌سواد

یا سواد در حد خواندن و نوشتن دارند، اظهار کرد: قلعا این تعداد از افراد از حقوقشان آگاهی ندارند و نیازمند فردی برای دفاع از حقوقشان هستند.

وی ادامه داد: اگر بسیاری از این افراد در مواجهه با امور حقوقی وکیل در اختیار داشته باشند ممکن است اصلا به مددجویان تبدیل نشوند چون مسائل اتقاع می‌افتد که این افراد بدون آگاهی و دانش دچار مشکلات می‌شوند. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد گفت: اگر دانش حقوقی کافی در مددجویان وجود داشت اصلا نیازی نبود آنها سال‌های سال مستمری بگیر کمیته امداد شوند.

او با اشاره به اینکه بسیاری از این افراد در مواجهه با امور حقوقی وکیل در اختیار داشته باشند ممکن است اصلا به مددجویان تبدیل نشوند چون مسائل اتقاع می‌افتد که این افراد بدون آگاهی و دانش دچار مشکلات می‌شوند. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد گفت: اگر دانش حقوقی کافی در مددجویان وجود داشت اصلا نیازی نبود آنها سال‌های سال مستمری بگیر کمیته امداد شوند.

او با اشاره به اینکه بسیاری از این افراد در مواجهه با امور حقوقی وکیل در اختیار داشته باشند ممکن است اصلا به مددجویان تبدیل نشوند چون مسائل اتقاع می‌افتد که این افراد بدون آگاهی و دانش دچار مشکلات می‌شوند. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد گفت: اگر دانش حقوقی کافی در مددجویان وجود داشت اصلا نیازی نبود آنها سال‌های سال مستمری بگیر کمیته امداد شوند.

ایرنا مرزها را انتخاب کنند. موکب‌های ایرانی تا یک هفته پس از اربعین برپا هستند

همچنین رئیس کمیته مشارکت‌های مردمی ستاد اربعین از آغاز فعالیت برخی از موکب‌های ایرانی در عراق گفت: موکب‌های ایرانی تا یک هفته بعد از اربعین نیز فعال هستند.

حسن یلارک از برپایی موکب‌های ایرانی در عراق خبر داد و گفت: از دیروز برخی از موکب‌های ایرانی در نجف و در مسیر نجف تا کربلا فعالیت خود را آغاز کرده‌اند و تا یک هفته بعد از اربعین نیز فعال هستند. یلارک افزود: امسال ۵ تا ۶ برابر سال گذشته مردم هدایا و نذورات خود را برای پیاده‌روی اربعین در عراق ادا کردند که بیشتر در زمینه اسکان، پذیرایی و حمل و نقل بود. وی با بیان اینکه امسال ظرفیت اسکان ۴۰۰ هزار زائر را تعبیه کرده‌ایم، گفت: بیش از ۸۰۰ دستگاه تربلی لیدار و اتوبوس را برای برگشت زوار در داخل عراق مستقر کرده‌ایم و از خروجی شهر کربلا تا نقطه راهیای و از نجف تا مرز مهراان زوار را جابجا می‌کنند.

از سوی حوزه نمایندگی ولی فقیه در امور حج و زیارت برگزار شد نشست هم‌اندیشی بررسی راهکارهای حقوقی منا

با حضور حقوقدانان کشورمان

نشست هم‌اندیشی بررسی راهکارهای حقوقی فاجعه منا با حضور نماینده ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی و شماری از حقوقدانان کشورمان در پژوهشکده حج و زیارت قم برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی حج، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعلی قاضی عسکر، نماینده ولی‌فقیه در امور حج و زیارت در نشست هم‌اندیشی بررسی راهکارهای حقوقی فاجعه منا در قم، با بی‌سابقه خواندن این حادثه در طول تاریخ حج تصریح کرد: هیچ زمانی در مسیر حرکت زائران چنین مشکلاتی رخ نداده بود به همین دلیل پیش‌بینی این حادثه امکان نداشت. در این نشست که به همت پژوهشکده حج و زیارت و با حضور دوازده حقوقدان کشورمان برگزار شد سرپرست حجاج ایرانی لزوم بررسی دقیق واقعیت‌ها حادثه را برای تصمیم‌گیری صحیح و خاطرنشان ساخت و افزود: امروز باید براساس واقعیت‌ها و به صورت دقیق به بررسی زوایای مختلف بویژه حقوقی فاجعه منا بپردازیم تا در آینده شاهد چنین مشکلاتی نباشیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین قاضی عسکر با اشاره به این که در این نشست با بیان این مشکلات به سخنان حقوقدانان شرکت‌کننده در آن که به صورت دقیق و کامل فاجعه منا را بررسی و نجات‌بخش قانونی و بین‌المللی را برای پیگیری این حادثه بیان کردند پایان یافت.

موضوع

یک‌شنبه اول آذر ۱۳۹۴

۱۰ صفر ۱۴۳۲ – شماره ۲۱۲۱۴

وزارت اطلاعات خبرداد: انهدام ۲ گروه تروریستی در مرزهای شرقی و شمال غربی کشور

معاون امنیت داخلی وزارت اطلاعات تأکید کرد: در استان سیستان و بلوچستان و آذربایجان غربی دو گروه تروریستی شناسایی و منهدم شدند.

معاون امنیت داخلی وزارت اطلاعات در گفت و گو با شبکه خبر گفت: در استان سیستان و بلوچستان با همکاری مرز نشینان در جدار مرزهای شرقی کشور یک گروه تروریستی منهدم شد. وی ادامه داد: این گروه که با حمایت برخی از کشورهای منطقه فعالیت می‌کرد قصد داشت با انفجار ۱۵۰ کیلوگرم مواد منفجره در مسیرهای مواصلاتی، مرزهای مناطق عمومی راسک-ایرانپهر را نا امن کند.

همچنین معاون وزیر اطلاعات اظهار کرد: با هویشاری و اقدامات سربازان گنم‌امام زمان (عج) تیم تروریستی گروه‌های کلاکلاب که با هدف اقدامات خرابکارانه وارد کشور شده بود در آذربایجان غربی منهدم شد.

این مسئول خاطرنشان کرد: مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات از این تیم تروریستی کشف و ضبط شد.

سخنگوی هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات:

شورای نگهبان در بررسی صلاحیت‌ها با کسی رایزنی نخواهد کرد

سخنگوی هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات، هرگونه رایزنی جریان‌های سیاسی با شورای نگهبان قانون اساسی درخصوص بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات را رد کرد.

سیامک رهپیک سخنگوی هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات در گفت و گو با خبرگزاری صداسیما اظهار کرد: ما چیزی به نام رایزنی با شورای نگهبان از طرف اشخاص و گروه‌ها برای اینکه تغییری در رویکرد و رویه اجرایی انتخابات ایجاد شود نداشته‌ایم و علی‌القاعده نخواهیم داشت.

وی در پاسخ به پرسشی درباره کثرت نام‌نویسی افراد دارای سوء سابقه کبفری با هدف بالابردن هزینه درصاحبت نامزدها برای شورای نگهبان گفت: شورای نگهبان باید پرونده افرادی را که داوطلب می‌شوند براساس مستندات پرونده آنان بررسی کند بنابراین هیچ قانونی از پیش نمی‌توان درباره پرونده کسی داشت.

معاون اجرایی انتخابات شورای نگهبان در پاسخ به پرسش دیگری درباره تبلیغات منفی علیه شورای نگهبان در آستانه هر دوره از انتخابات اظهار امکان درنظرگرفتن صلاحیت در بررسی صلاحیت‌ها تأکید کرد: شورای نگهبان هم براساس قانون اساسی و هم قوانین عادی باید قوانین را اجرا کند که طبق رویه گذشته نیز همینطور بوده است و دلیلی ندارد که بخواهد از قانون خارج شود. وظیفه همه به ویژه شورای نگهبان این است که طبق قانون عمل کنند.

سخنگوی هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات تصریح کرد: شورای نگهبان پیشنهادی درباره برگزاری الکترونیک انتخابات اسفند دریافت نکرده و چون مقدمات انتخابات الکترونیکی آماده نشده، این شورا چیزی را در این زمینه تأیید نکرده است.

وی تأکید کرد: هنوز نسخه نهایی امنیت نرم‌افزار انتخابات الکترونیک به شورای نگهبان ارائه نشده است.سیامک ره پیک در پاسخ به پرسشی درباره هماهنگی شورای نگهبان و وزارت کشور برای برگزاری انتخابات اسفند به شکل الکترونیک افزود: در اصل برگزاری انتخابات الکترونیک میان دو نهاد هیچ اختلافی وجود ندارد و حتی قوانینی داریم که وزارت کشور موظف شده است که از فناوری‌های نوین برای برگزاری انتخابات استفاده کند.

بذرپاش در مناظره با حق‌شناس: سعی تکنید مجلسی که مجیز گوی دولت است شکل بگیرد

نماینده مردم تهران در مجلس تأکید کرد: امروز ۵۰ درصد مشکلات کشور را به تحریم‌ها و مابقی را به دولت قبل نسبت می‌دهند. به گزارش فارس، روز گذشته مناظره مهرباد بذرپاش عضو هیئت ریشه مجلس شورای اسلامی و محمدجواد حق‌شناس عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی با موضوع «مجلس آینده و نسبت آن با دولت» برگزار شد. مهرباد بذرپاش در ابتدای این مراسم با بیان اینکه مجلس باید در جایگاه خود ششاد باشد، گفت: ما باید مجلس را در چراگاه و نقش واقعی خودش ببینیم و با همه گرفتاری‌های اصلی‌ترین ناظر بر عملکرد دولت‌ها و قوه قضائیه باید مجلس باشد.

وی تأکید کرد: دولت چه زمانی قرار است مسئولیت کارها را به عهده بگیرد و تا کی قرار است مشکلات را گردن دولت گذشته بیندازد. دولت چه زمانی باز می‌خواهد مسئولیت کارهایش را بپذیرد.

بذرپاش گفت: نمی‌شود که همه مشکلات را به توافق و برجام نسبت داد. اخیرا هر چه مشکلات کارگران را به برجام نسبت داده اند. وی اظهارداشت: اگر می‌خواهید مجلس وکیل‌الدوله تشکیل شود اشتباه است. سعی تکنید مجلسی که مجیز‌گوی دولت است شکل بگیرد. بگذارد یک جایگاه رسمی برای اینکه از دولت سؤال شود وجود داشته باشد و از دولت بازخواست کند مجلس باید با دولت سر برخی از مسائل اختلاف داشته باشد تا کار به صورت تک‌بعدی انجام نشود. اگر در دولت قبل هم مجلس تماماً با دولت موافق بوده است غلط است.

بذرپاش ایراز داشت: من در رابطه با سید کلا که مشکلات را برای مردم به بار آورد و یا در رابطه با وام خودرو‌ها که سر ملت کلاه گذاشت مصاحبه‌ای از آقای حق‌شناس دیدم ولی حالا به من انتقاد می‌شود که چرا در دولت قبل نسبت به عملکرد رئیس‌جمهور موضع گرفته نمی‌شد. وی در قسمت دیگری از سخنان خود با اشاره به برخورد روحانی با منتقدان دولت گفت: من برکت دولت جدید یک مای پای ما است و ما حتی به خاطر تبری که علیه آل سعود می‌زнім باید به دادگاه برویم. در ادامه محمدجواد حق‌شناس عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی در این مراسم گفت: قلعا اگر نماینده مجلس شوم درباره افزایش نقدینگی از دولت سؤال می‌کنم نباید در خصوص مسائلی که به زندگی مردم بر می‌گردد کوتاهی کرد اما وظیفه نمایندگی تعطیلی‌بردار نیست.

وی خاطر نشان کرد: به انتقاد من مجلس آینده یک مجلسی ۳ قطبی مشکل از اصلاح‌طلبان، محافظه‌کاران معتدل و ترکیبی از گروه‌های پایداری، مؤلفه جدید و رهیویان است ولی هیچ‌کدام اکثریت مطلق نخواهند داشت.

اخبار کوتاه

ادعای تسخیر آمیز حقوق بشری عربستان علیه ایران

ابراهیم اقامحمدی نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به قطعنامه پیشنهادی عربستان علیه ایران در زمینه تسخیر بشر در سازمان ملل، گفت: صدور این گونه قطعنامه‌ها، کارهای تسخیرآمیز است و زمانه است که عربستان باید حقوق بشر شده است. وی در گفت و گو با فارس ادامه داد: عربستانی که ملتش حق هیچ‌گونه اظهارنظر و انتقادی را ندارند و یک روحانی سالخورده را فقط به اتهام اینکه می‌گوید حق مردم را نادیده نگیرد، بازداشت و حکم اعدام وی را صادر می‌کند، امروز ادعای حقوق بشر را برای ما دارد.

افکار عمومی ملت ایران در قبال انگلیس منفی و حساس است

کریسپین بلات، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس عوام انگلیس اظهار امروز شنبه با علاءالدین مهربادی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد.بروردی در ابتدای این دیدار با انتقاد از عدم صدور روایند برای اتباع ایرانی علیرغم بازگشایی سفارت انگلیس در تهران گفت: با توجه به بازگشایی مجدد سفارت انگلیس در تهران متعاقب توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ همزمان با سفر وزیر خارجه انگلیس به تهران، انتظار می‌رود این نمایندگی عملیات صدور روایند را در ایران انجام داده و فرایند خدمت رسانی به اتباع ایرانی را تسهیل نماید. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان این مطلب که افکار عمومی ملت ایران نسبت به انگلیس حساسی و منفی است گفت: دولت‌مداران انگلیسی باید اقدامات سازنده و موثری را در دوره جدید روابط دو کشور انجام دهند تا تصویر کنونی انگلیس نزد ملت ایران اصلاح شود.